
ZARZĄDZENIE NR 83/2021 
WÓJTA GMINY SMOŁDZINO 

z dnia 6 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Smołdzino na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) oraz na podstawie Uchwały Nr XXVIII/181/2020 Rady Gminy Smołdzino z dnia 
17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Smołdzino na 2021 rok, 

Wójt Gminy Smołdzino 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Smołdzino na 2021 rok: 

1) zwiększa się plan wydatków Gminy Smołdzino 

o kwotę 52.832,00 zł, zał. Nr 1, 

2) zmniejsza się plan wydatków Gminy Smołdzino 

o kwotę 52.832,00 zł, zał. Nr 1. 

§ 2.  

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Smołdzino na 2021 rok  wynosi: 

DOCHODY OGÓŁEM   27.292.899,34 zł 

w tym: 

dochody bieżące    22.855.236,66 zł 

dochody majątkowe    4.437.662,68 zł 

WYDATKI OGÓŁEM   28.429.310,14 zł 

w tym: 

wydatki bieżące    21.769.075,35 zł 

wydatki majątkowe    6.660.234,79 zł 

w tym zadania zlecone gminie z zakresu administracji rządowej 5.940.107,68 zł. 

§ 3.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych Gminie Smołdzino odrębnymi ustawami na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4.  

Dokonuje się zmian załączników nr 3 "Wydatki majątkowe planowane do realizacji w 2021 roku" do 
Uchwały nr XXVIII/181/2020 z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Smołdzino 
na 2021 rok zgodnie z załącznikami nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Smołdzino. 

Id: 329A3659-2F90-481C-A364-34135F12F024. Podpisany Strona 1



§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

WÓJT GMINY 
SMOŁDZINO 

 
 

ARKADIUSZ WALACH 

 

Id: 329A3659-2F90-481C-A364-34135F12F024. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 83/2021 

Wójta Gminy Smołdzino 

z dnia 6 grudnia 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SMOŁDZINO NA 2021 ROK 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 141 165,50    0,00    2 141 165,50    

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 768 148,00    0,00    1 768 148,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00    10 000,00    90 000,00    
  4260 Zakup energii 133 500,00    5 000,00    138 500,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 105 148,00    5 000,00    110 148,00    
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 194 000,00    -20 000,00    1 174 000,00    

600   Transport i łączność 1 982 617,06  0,00  1 982 617,06  
 60016  Drogi publiczne gminne 1 982 617,06  0,00  1 982 617,06  
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 982 617,06  -30 000,00  1 952 617,06  
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 952 617,06  30 000,00  1 982 617,06  
852   Pomoc społeczna 2 096 728,00    0,00    2 096 728,00    

 85203  Ośrodki wsparcia 463 198,00    0,00    463 198,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 766,00    -2 832,00    45 934,00    
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 891,00    2 832,00    10 723,00    

         
Razem: 28 429 310,14    0,00    28 429 310,14    

Id: 329A3659-2F90-481C-A364-34135F12F024. Podpisany Strona 1



 
 
   

WÓJT GMINY SMOŁDZINO 
 
 

ARKADIUSZ WALACH 

 

Id: 329A3659-2F90-481C-A364-34135F12F024. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 83/2021 

Wójta Gminy Smołdzino 

z dnia 6 grudnia 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE 

 

WYDATKI 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 425 761,00    0,00    425 761,00    
 85203  Ośrodki wsparcia 420 600,00    0,00    420 600,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 766,00    -2 832,00    45 934,00    
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 891,00    2 832,00    10 723,00    

Razem: 5 940 107,68    0,00    5 940 107,68    
 
 
   

WÓJT GMINY SMOŁDZINO 
 
 

ARKADIUSZ WALACH 

 

Id: 329A3659-2F90-481C-A364-34135F12F024. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 83/2021 

Wójta Gminy Smołdzino 

z dnia 6 grudnia 2021 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE PLANOWANE DO REALIZACJI W 2021 ROKU 

Planowane wydatki  z tego źródła 
finansowania 

L.p. Dział Rozdział Paragraf 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Rok budżetowy 
2021 Dochody 

własne 
Kredyty          
i 
pożyczki 

Środki 
pochodzące z 
innych źródeł 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
zadanie 

1 010 01010 6050 

Budowa sieci 
wodociągowej w m. 
Smołdzino 29 000,00 29 000,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

2 010 01010 6050 

Budowa stacji 
podnoszenia ciśnienia 
wody -Smołdzino 45 000,00 45 000,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

3 010 01010 6060 Zakup pomp 6 000,00 6 000,00   
Urząd Gminy 
Smołdzino 

4 010 01010 6050 

Remont budynku 
hydroforni w 
miejscowości Gardna 
Wielka wraz z 
wykonaniem Stacji 
Uzdatniania Wody 500 000,00 0,00  500 000,00 

Urząd Gminy 
Smołdzino 

5 010 01010 6050 

Remont i modernizacja 
Stacji Uzdatniania Wody 
w miejscowości Żelazo 600 000,00 0,00  600 000,00 

Urząd Gminy 
Smołdzino 

Id: 329A3659-2F90-481C-A364-34135F12F024. Podpisany Strona 1



6 010 01095 6050 

Aktywne Sołectwo 
"Sołecki Targ w Stojcinie 
- miejsce integracji 
społecznej oraz promocji 
lokalnego produktu". 
Środki funduszu 
sołeckiego Stojcino 
16.228,82 (wkład własny)            
Środki budżetu Gminy 
20.000,00 zł 46 228,82 36 228,82  10 000,00 

Urząd Gminy 
Smołdzino 

7 600 60016 6050 

Remont drogi gminnej 
102006G w m. 
Smołdzino 0,00 0,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

8 600 60016 6050 

Przebudowa ulicy 
Ogrodowej w 
miejscowości Smołdzino 1 097 917,06 196 000,06  901 917,00 

Urząd Gminy 
Smołdzino 

9 600 60016 6050 

Przebudowa ulicy 
Ogrodowej w 
miejscowości Smołdzino 
- nadzór inwestorski 12 000,00 12 000,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

10 600 60016 6050 
Budowa drogi do 
miejscowości Człuchy 830 000,00 30 000,00  800 000,00 

Urząd Gminy 
Smołdzino 

11 600 60016 6050 

Modernizacja drogi 
gminnej  (fundusz sołecki 
m. Retowo) 10 000,00 10 000,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

12 600 60016 6050 
Modernizacja drogi 
gminnej  ( m. Retowo) 8 200,00 8 200,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

Id: 329A3659-2F90-481C-A364-34135F12F024. Podpisany Strona 2



13 600 60016 6050 

Modernizacja chodnika w 
m. Komnino (fundusz 
sołecki m. Komnino 
kwota 12.343,75)        
Środki z budżetu 
12.156,25 24 500,00 24 500,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

14 600 60016 6050 

Opracowanie 
dokumentacji do budowy 
drogi w miejscowości 
Człuchy (fundusz sołecki 
Człuchy) 0,00 0,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

15 600 60016 6060 

Zakup, wykonanie z 
transportem oraz 
montażem 2 szt. wiat 
przystankowych 0,00 0,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

16 600 60016 6060 

Zakup programu 
komputerowego do 
obsługi dróg 0,00 0,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

17 630 63095 6057/6059 

Pomorskie Trasy 
Rowerowe o znaczeniu 
międzynarodowym R10 I 
Wiślana Trasa Rowerowa 
R9 Partnerstwo Gminy 
Ustka  0,00 0,00  0,00 

Urząd Gminy 
Smołdzino 

18 750 75023 6050 
Wymiana pieca w 
Urzędzie Gminy 78 000,00 78 000,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

19 750 75023 6060 Zestaw komputerowy 5 500,00 5 500,00   
Urząd Gminy 
Smołdzino 

Id: 329A3659-2F90-481C-A364-34135F12F024. Podpisany Strona 3



20 750 75075 6060 
Zakup nagłośnienia z 
oświetleniem 0,00 0,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

21 750 75075 6060 
Zakup podestów 
scenicznych 0,00 0,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

22 750 75075 6050 
Wykonanie strony 
internetowej 30 000,00 30 000,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

23 750 75075 6060 

Zakup namiotu w celach 
promocyjnych Gminy 
Smołdzino 4 050,00 4 050,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

24 754 75404 6170 

Pomoc finansowa dla 
Komendy Miejskiej w 
Słupsku z 
przeznaczeniem na 
funkcjonowanie 
Posterunku Policji w 
Smołdzinie 79 200,00 79 200,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

25 754 75495 6060 

Doposażenie OSP - 
(fundusz sołecki m. 
Łokciowe i Przybynin) 14 000,00 14 000,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

26 754 75495 6050 

Rozbudowa budynku 
remizy OSP o 
pomieszczenia socjalno-
garażowe na działce nr 
259/1 w miejscowości 
Gardna Mała gm. 
Smołdzino (fundusz 
sołecki m. Gardna Mała i 
Wysoka) 22 731,28 22 731,28   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

Id: 329A3659-2F90-481C-A364-34135F12F024. Podpisany Strona 4



27 754 75495 6050 

Rozbudowa oraz remont  
budynku remizy OSP o 
pomieszczenia socjalno-
garażowe na działce nr 
259/1 w miejscowości 
Gardna Mała gm. 
Smołdzino wraz z 
nadzorem 678 964,00 78 964,00  600 000,00 

Urząd Gminy 
Smołdzino 

28 754 75495 6050 

Zakup belek na potrzeby 
OSP Siecie (fundusz 
sołecki m. Siecie) 0,00 0,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

29 754 75495 6060 

Doposażenie dla OSP 
Gardna Wielka (fundusz 
sołecki m. Gardna 
Wielka) 0,00 0,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

30 754 75495 6060 

Doposażenie dla OSP 
Smołdzino ( fundusz 
sołecki m. Smołdzino) 7 000,00 7 000,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

31 754 75495 6060 

Remont Straży Pożarnej 
wraz z pomieszczeniami 
towarzyszącymi w 
Smołdzinie - 
dokumentacja techniczna 17 000,00 17 000,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

32 758 75818 6800 
Rezerwy na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne 97 000,00 97 000,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

33 801 80101 6060 
Zakup serwerów na 
potrzeby szkoły 21 000,00 21 000,00   

Zespół 
Szkolno - 
Przedszkolny 

Id: 329A3659-2F90-481C-A364-34135F12F024. Podpisany Strona 5



34 801 80195 6050 

Termomodernizacja 
budynku Zespołu Szkolno 
- Przedszkolnego w 
Smołdzinie z 
wyłączeniem systemu 
grzewczego  449 558,00 449 558,00  0,00 

Urząd Gminy 
Smołdzino 

35 855 85516 6050 

Utworzenie i 
funkcjonowanie nowych 
miejsc opieki nad dziećmi 
w wieku do 3 lat w 
Gminnym Klubie 
Dziecięcym w 
Smołdzinie wraz z 
nadzorem budowlanym 8 250,00 3 550,00  4 700,00 

Urząd Gminy 
Smołdzino 

36 900 90002 6060 
Zakup pojemników na 
odpady 0,00 0,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

37 900 90013 6610 

Dotacja celowa Budowa 
schroniska - Gmina 
miejska Słupsk 8 282,38 8 282,38   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

38 900 90015 6050 

Zakup oraz dostawa 
oświetlenia drogowego na 
terenie Gminy Smołdzino 250 000,00 50 000,00  200 000,00 

Urząd Gminy 
Smołdzino 

39 921 92195 6050 
Budowa altany (fundusz 
sołecki m. Siecie) 5 000,00 5 000,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

Id: 329A3659-2F90-481C-A364-34135F12F024. Podpisany Strona 6



40 921 92195 6050 

Zagospodarowanie Parku 
wiejskiego (fundusz 
sołecki m. Smołdziński 
Las)  13 450,00 13 450,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

41 921 92195 6050 

Remont świetlicy 
wiejskiej (fundusz sołecki 
m. Gardna Wielka) 31 583,00 31 583,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

42 921 92195 6050 

Remont świetlicy 
wiejskiej (fundusz sołecki 
m. Łokciowe) 0,00 0,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

43 921 92195 6050 

Budowa wiaty działka nr 
127 (fundusz sołecki m. 
Bukowa) 14 000,00 14 000,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

44 921 92195 6050 

„ Budowa Domu 
Twórczego Rybactwa 
Słowińskiego wraz z 
infrastrukturą 
towarzyszącą jako 
miejsca promującego 
lokalne tradycje rybackie 
w miejscowości Kluki” 
wraz z nadzorem 735 847,00 435 847,00  300 000,00 

Urząd Gminy 
Smołdzino 

45 921 92120 6570 

Dotacje dla podmiotów 
ubiegających się o środki 
na zadania inwestycyjne  
obiektów zabytkowych 
będących  w rejestrze 
zabytków 8 000,00 8 000,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

46 921 92195 6050 

Zagospodarowanie Parku 
Wiejskiego w Smołdzinie 
(fundusz sołecki m. 
Smołdzino) 42 320,00 42 320,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

Id: 329A3659-2F90-481C-A364-34135F12F024. Podpisany Strona 7



47 921 92195 6060 

Odtworzenie miejsca 
spotkań mieszkańców 
miejscowości Siecie - 
dokumentacja techniczna 6 500,00 6 500,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

48 921 92195 6050 

Remont pomieszczeń 
budynku Gminnego 
Ośrodka Kultury w 
Smołdzinie wraz z 
nadzorem 756 838,00 239 152,00  517 686,00 

Urząd Gminy 
Smołdzino 

49 921 92195 6050 

Zagospodarowanie 
działki (fundusz sołecki 
m. Żelazo) 20 000,00 20 000,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

50 921 92195 6050 

Zagospodarowanie placu 
rekreacyjnego (fundusz 
sołecki m. Wierzchocino) 16 322,00 16 322,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

51 921 92195 6050 

Doposażenie placu zabaw 
(fundusz sołecki 
m.Człuchy) 13 988,48 13 988,48   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

52 926 92695 6060 

Zakup urządzeń 
sportowo-rekreacyjnych  
(fundusz sołecki m. 
Czysta) 17 004,77 17 004,77   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

RAZEM 6 660 234,79 2 225 931,79 0,00 4 434 303,00  
          

Id: 329A3659-2F90-481C-A364-34135F12F024. Podpisany Strona 8



 
 
   

WÓJT GMINY SMOŁDZINO 
 
 

ARKADIUSZ WALACH 

 

Id: 329A3659-2F90-481C-A364-34135F12F024. Podpisany Strona 9



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się następujących zmian w planie budżetu Gminy Smołdzino na 2021 rok: 

1) Po stronie wydatków w planie finansowym Urzędu Gminy Smołdzino dokonuje się następujących zmian: 

a) w ramach rozdziału 01010 dokonuje się przesunięcia kwoty 20.000,00 zł w związku z przeniesieniem zadań 
majątkowych do realizacji na 2022 rok. Zwiększa się plan na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 
10.000,00 zł, zakup energii o kwotę 5.000,00 zł oraz zakup usług pozostałych o kwotę 5.000,00 zł, zał. nr 1 i 
nr 3, 

b) w ramach rozdziału 60016 dokonuje się przesunięcia kwoty 30.000,00 zł w celu zabezpieczenia środków na 
zadanie pod nazwą „Budowa drogi do miejscowości Człuchy" - zabezpieczenie środków na dokumentację 
techniczną, zał. nr 1 i  nr 3. 

2) W planie Środowiskowego Domu Samopomocy w Gardnie Wielkiej dokonuje się przesunięcia w ramach 
rozdziału 85203 (zadania zlecone)  kwoty 2.832,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie planu na odpis 
ZFŚS, zał. nr 1 i nr 2. 

Zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem nie wpływają na zmianę wyniku budżetu. 

   

WÓJT GMINY 
SMOŁDZINO 

 
 

ARKADIUSZ WALACH  

 

Id: 329A3659-2F90-481C-A364-34135F12F024. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

